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Firma wycieczkowa

MSC Cruises

na linerze

MSC Maghnifica

79 nocy Valparaiso, Arica, Callao,
Callao, Hanga Roa, Bounty Bay
Passage, Papeete, Papeete,
Rarotonga, Aitut

ID rejsu : #30 805 516

Data rozpoczecia podrdézy: pt. 10 lut 2023
Data zakoniczenia podroézy: niedz. 30 kwi 2023
Liczba nocy: 79 nocy

Region rejsu: Rejsy dookota Swiata

Co zawiera rejs

zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii;

wyzywienie - 3 gtdwne positki, przekgski miedzy positkami;

napoje serwowane do $niadania i w bufetach samoobstugowych;

napiwki dla obstugi (kwota zalezy od dtugosci rejsu);

serwis bagazowy podczas wejscia i zejscia ze statku;

serwis kabinowy;

korzystanie ze wszystkich urzadzen sportowo - rekreacyjnych znajdujacych sie na

poktadzie statku (basen, jacuzzi, sala fitness, itp.);

® udziat we wszystkich imprezach organizowanych na statku (przedstawienia w
teatrze, koncerty, programy animacyjne itp.);

® optaty portowe.

Nieuwzglednione w rejsie

kosztéw dojazdu do portu;

ewentualnych noclegéw w hotelu przed/po rejsie i transferéw;

wycieczek fakultatywnych w trakcie rejsu;

korzystania z baréw, mini baru w kabinie oraz napojéw zamawianych w

restauracji;

® korzystania z punktéw ustugowych (fryzjer, pralnia, fotograf, salon pieknosci i
odnowy biologicznej, internet);

® wydatkéw osobistych;

® ubezpieczenia KL, NNW i bagaz;

kosztéw wiz (tam gdzie wymagane).
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Ogoélny program rejsu

PORT

Valparaiso
Ynnn

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Arica
Ynnn

Dzien na morzu
Morze

Callao
Mepy

Callao
Mepy

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzie na morzu
Morze

DATA

pt. 10 lut

sob. 11
lut

niedz.
12 lut

pon. 13
lut

wt. 14 lut

$r. 15 lut

czw. 16
lut

pt. 17 lut

sob. 18
lut

niedz.
19 lut

pon. 20
lut

WYPLYNIECIE

08:00

08:00

00:01

ODPLYNIECIE

18:00

18:00

23:59

18:00
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Xanga-Roa
Unnn

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Bounty Bay
Passage

OcTtpoBa MNnTK3pH

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Papeete Papeete

®dpaHuy3ckas
MonnHesusa

Papeete Papeete

®dpaHLuy3ckas
MonnHesus

Dzien na morzu
Morze

Rarotonga
Wyspy Cooka

Eytutaki Eytutaki
Aitutaki

Wyspy Cooka

wt. 21 lut

sr. 22 lut

czw. 23
lut

pt. 24 lut

sob. 25
lut

niedz.
26 lut

pon. 27
lut

wt. 28 lut

Sr. 01
mar

czw. 02
mar

pt. 03
mar

08:00

08:00

08:00

00:01

08:00

08:00

20:00

08:00

23:59

18:00

18:00

17:00



>3 Dzien na morzu sob. 04
Morze mar

4 Dzien na morzu niedz.
Morze 05 mar - -

- Dzieh na morzu pon. 06
Morze mar

26 Dzien na morzu wt. 07
Morze mar
Okland $

27 _ sr. 08 09:00 21:00
Nowa Zelandia mar
Toranga

28 & , czw. 09 08:00 17:00
Nowa Zelandia mar
Heinnp pt. 10

29 . 10:00 17:00
Nowa Zelandia mar
Wellington

30 & _ Rl 07:00 14:00
Nowa Zelandia mar
Milford-Sound i

31 ) niedz. 15:00 15:00
Nowa Zelandia 12 mar

35 Dzieri na morzu pon. 13
Morze mar

33 Dzien na morzu wt. 14
Morze mar
Tasmania (Hobart $

34 _ ( ) sr- 15 07:00 19:00
Australia mar
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Dzien na morzu
Morze

Sydnej
Australia

Sydnej
Australia

Dzien na morzu
Morze

Dziel na morzu
Morze

Meski
ManbgnBckue o-
Ba

My
Nowa Kaledonia

Port Villa
Vanuatu

Dziel na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Alatau

MNManya - HoBas
'BYHeSA

Dzien na morzu
Morze

czw. 16
mar

pt. 17
mar

sob. 18
mar

niedz.
19 mar

pon. 20
mar

wt. 21
mar

Sr. 22
mar

czw. 23
mar

pt. 24
mar

sob. 25
mar

niedz.
26 mar

pon. 27
mar

08:00

00:01

08:00

07:00

07:00

08:00

23:59

18:00

18:00

18:00

17:00

19:00
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Cairns
Australia

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Darwin
Australia

Dziel na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Mataram
Indonezja

Tanjung Benoit
Indonezja

Tanjung Benoit
Indonezja

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Singapur
Singapur

wt. 28
mar

sr. 29
mar

czw. 30
mar

pt. 31
mar

sob. 01
kwi

niedz.
02 kwi

pon. 03
kwi

wt. 04
kwi

sr. 05
kwi

czw. 06
kwi

pt. 07
kwi

sob. 08
kwi

07:00

09:00

08:00

08:00

00:01

07:00

17:00

19:00

20:00

23:59

18:00

19:00
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Klang (Kuala
Lumpur)

Malaysia

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Colombo
Lpwu-/laHka

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Mumbai (Bombaj)
Indie

Mumbai (Bombaj)
Indie

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Salalah
Oman

niedz.
09 kwi

pon. 10
kwi

wt. 11
kwi

Sr. 12
kwi

czw. 13
kwi

pt. 14
kwi

sob. 15
kwi

niedz.
16 kwi

pon. 17
kwi

wt. 18
kwi

Sr. 19
kwi

czw. 20
kwi

09:00

08:00

08:00

00:01

08:00

20:00

18:00

23:59

18:00

18:00
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Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Akaba
Jordania

Kanat Sueski
Egipt

Kanat Sueski
Egipt

Dzien na morzu
Morze

Dzieh na morzu
Morze

Rzym
(Civitavecchia)
Wiochy

pt. 21
kwi

sob. 22
kwi

niedz.
23 kwi

pon. 24
kwi

wt. 25
kwi

Sr. 26
kwi

czw. 27
kwi

pt. 28
kwi

sob. 29
kwi

niedz.
30 kwi
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17:00
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08:00

19:00

17:00
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